
UPOZORNĚNÍ: Toto vyhotovení smlouvy neslouží ke zveřejnění v Registru smuv dle zákona č.340l|5 Sb. A ke zveřejnění

tohoto vyhotovení nedáváme souhlas. Po odeslání této smlouvy Mgr. Zdeně Sírové, Penzion Na Rychlově Vám bude zaslána
doplněná smlouva ve správném pročitatelném formátu vč. Anonymizovaných částí s osobními údaji a částí, které jsou
součástí know-how. Na Vás budejen zveřejnění, veškerou přípravu obstaráme my. Pokud má být smlouva zas|ána na jiný
email, než na email vedoucího pobytu, prosím, doplňte sem.

Osoba zveřejňující smlouvy za školu : SIMONA VLASÁKOVÁ email: kancelar@zsjarov.cz

SMLOUVA O ZAJIŠTĚXÍ SLUŽEB V OBLASTI

UBYTOVÁXÍ A STRAVOVÁXÍ

Mgr. Zdena Šírová, Pension Na Rychlově

64237796
urč, I
Zákaznikz ZŠ a MŠ Jarov, Y Zabrétdkách4811966, 130 00 Praha 3

Název: zimni škola v přírodě
Místo konání: Penzion,§a Rychlově", Rychlov 18, Benecko
Datum uskutečnění akce: 15.12.-20.12.2019
Cena:
Plná penze (5x denně stravaŤpitný režim): 310,-Kč/dítě/den
Na 10dětí ldoprovod zdarma.
Předpokládaný počet účastníků: cca 35 děti + 4 x doprovod
Předpokládaná částka za pobytz skutečnost dle počtu dětí
Zá|ohave výši: Splatná:
Cena za dopravu: Benecko-ZS a MS Jarov azpét 2x: 16.800o-Kč
Přistavení autobusu dle dohody.

Povinnosti provozovatele:

povinnosti zákaznika

l--__l



závěrečná ustanovení

- stravovánízaěíná15.12.2019 večeří a končí 20.12,2079 snidaní
- Po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu písemně vypovědět pouze:

a) v případě zrušení pobytu z důvodů nezavirrěných zákaznikem, např. živelné pohromy
jako povodně atd., epidemie na škole (doloženo dokladem OHES, KHES) nebo katastrofy -
záloha je vratná zákazníkovi v plné výši

b) v případě porušení sjednaných podmínek provozovatelem - záIoha je vratná
zákaznikovi v plné výši

c) při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci
objektu - záIoha je vratná zákaznikovi v plné výši

- v případě neuskutečnění se akce iinou vinou zákazníka, propadá záIoha ve prospěch
provozovatele; při včasném odvolání akce (tj. nejpozději do l5. 11.2019) bude záloha po
dohodě obou stran vrácena

- doplatek za pobyt bude vyúčtován po ukončení pobytu auhtazenzákaznikemnazákladě
provozovatelem vystavené faktury dle skutečnosti

- v případě odhlášeni žáka z důvodu nemoci a doložení lékařského potvrzení bude záloha
vrácena rodičŮm v plné výši; v případě odhlášení z jiných důvodů bude vráceno 50oÁ

- vystavené faktury musí mít náležitosti daňového dokladu
Smlouva je vyhotovena ve 2 vy,tiscích a po vzájemném podepsání ji obdrží lx zákaznik
a 1x provozovatel
S podmínkami vyjadřuje souhlas vlastnoručním podpisem:

provozovatel:

Den podpisu: Místo podpisu:

Zákaznik:

Kopii §mlouvy zašlete potvrzenou prosím ihned zpět na uvedenou adresu nebo mailem


